Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 031/2022

SECRETARIA DA CIDADANIA E JUSTIÇA – SECIJU

>>239 (Fundo Penitenciário)<<

PROCESSO Nº 2021/17010/01308

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de

equipamento (aeronave remotamente pilotada), que teve como vencedora a

empresa 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA - ME, item 01,

no valor de R$ 47.320,00 (quarenta e sete mil, trezentos e vinte reais).

VALOR TOTAL: 47.320,00 (quarenta e sete mil, trezentos e vinte reais).

O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 18 de maio de 2022.

(Assinado Digitalmente)

DORCELINA MARIA TEIXEIRA

Pregoeira

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por DORCELINA MARIA TEIXEIRA  em 18/05/2022 11:40:24.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd-ati.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 8E6D19B80105415E.

PÁGINA 1